
N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

1 TRIDONIC.ATCO PC 1x5-16W BASIC sl 24138833 Oui, compatible

2 OSRAM QT-ECO 1x4-16/220-240S A48978F0355 01 02201 Oui, compatible

3 OSRAM QT-ECO 1x4-16/220-240L A48977B00DG P1430 Oui, compatible

4 OSRAM QTP-D/E 1X10-13 A57059100DG Oui, compatible

Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29107, 29108 (Longueur : 301 mm)



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29109, 29110 (Longueur : 563 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

1 OSRAM QTP5 1x14-35 AA3341801DG P1605 Oui, compatible

2 OSRAM QT-FIT5 1x14-35 AA747150355  01  01719  C Oui, compatible

3 OSRAM QT-FIT5 2x14-35 AA7471601DG BE 01609 C Oui, compatible

4 PHILIPS HF-S 1 14-35 TL5 HE II 9137 130 420 Oui, compatible

5 PHILIPS HF-P 1 14-35-TL5 HE III IDC 9137 130 310 Oui, compatible

6 TRIDONIC.ATCO PC 2/14-21-28-35 T5 PRO Ip 22 087 731 Oui, compatible

7 TRIDONIC PC 2x14-28 T5 TOP Ip 22 185 158 Oui, compatible

8 Helvar EL2x14-35S T5：14,21,28,35W Oui, compatible

9 Helvar EL1x14-35ngn5 4017001G01712215 1 Oui, compatible

10 VS Type ELXc 235.857 188094 Oui, compatible

11 OSRAM QTP5 2x14-35 AA3342301DG  P1439C Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29109, 29110 (Longueur : 563 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

12 OSRAM QT-FIT5 1x14-35 AA747150355 Oui, compatible

13 OSRAM QTP5 1x14-35 A63944500DG Oui, compatible

14 Philips HF-S 114-21 TL5 II 9137130328 Oui, compatible

15 Philips HF-P 1 14-35 TL5 HE III IDC 9137130310 Oui, compatible

16 Tridonic PC 1/14-35/24/39 T5 PRO-M lp 22176182 Oui, compatible

17 Helvar EL 1x14-35ngn5 4017001G09802761 Oui, compatible

18 b,a,g BCS35.1FX-11/220-240 10077579 Oui, compatible

19 b,a,g BCD35.1F-01/220-240/1-10V 10097244 Oui, compatible

20 VOSSLOH Type ELXc 135.220 188921 Oui, compatible

21 Tridonic PC 1/14-35/49/54 T5 PRO-M lp 22176183 Oui, compatible

22 Helvar EL 1x14-35s 4306002D46100284 Oui, compatible

23 OSRAM QT-FIT5 2x14-35 AA747160355 Oui, compatible



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29109, 29110 (Longueur : 563 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

24 OSRAM QTP5 2x14-35 AA3342302DG Oui, compatible

25 b,a,g BCD35.2F-01/220-240/1-10V 10097294 Oui, compatible

26 b,a,g BCS35.2FX-11/220-240 10077580 Oui, compatible

27 Philips HF-R 214-35 TL5 EII 9137006195 Oui, compatible

28 Tridonic PC 2x14-28 T5 TOP lp 22185158 Oui, compatible

29 Philips HF-P 2 14-35 TL5 HE III IDC 9137130311 Oui, compatible

30 Philips HF-S 2 14-35 TL5 HE II 9137130421 Oui, compatible

31 Helvar EL2x14-35ngn5 4018001E08705002 Oui, compatible

32 Helvar EL2x14-35iDim 4350000J05200189 Oui, compatible

33 OSRAM QT-FIT5 3x14,4x14 AA747140355 Oui, compatible

34 OSRAM QTP5 3x14,4x14 A62933A02DG Oui, compatible

35 Philips HF-S 3/414 TL5 II 9137130330 Oui, compatible



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29109, 29110 (Longueur : 563 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

36 Helvar EL 3/4x14ngn5 4014001E17701532 Oui, compatible

37 b,a,g BCS14.3-4FR-01/220-240 10052868 Oui, compatible

38 Tridonic PC 3/4x14 T5 TOP lp 22185220 Oui, compatible

39 Tridonic PC 3/4x14 T5 PRO lp 22185211 Oui, compatible

40 OSRAM QT-FIT5 3x14,4x14 AA747140355 Oui, compatible

41 OSRAM QTP5 3x14,4x14 A62933A02DG Oui, compatible

42 b,a,g BCS14.3-4FR-01/220-240 10052868 Oui, compatible

43 Helvar EL 3/4x14ngn5 4014001E17701532 Oui, compatible

44 Tridonic PC 3/4x14 T5 PRO lp 22185211 Oui, compatible

45 Tridonic PC 3/4x14 T5 TOP lp 22185220 Oui, compatible

46 Philips HF-S 3/414 TL5 II 9137130330 Oui, compatible



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29111, 29112 (Longueur : 1163 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

1 OSRAM QTP5 1x24-39 A63945100DG Oui, compatible

2 OSRAM QTP-OPTIMAL 2x54-58 AA569750755  02  01838 Oui, compatible

3 OSRAM QTP-OPTIMAL1x54-58 AA517330755  01  01724 Oui, compatible

4 OSRAM QT-FIT 5/8 2x54-58 AA529620555  01  01746 Oui, compatible

5 OSRAM QT-FIT 5/8 1x54-58 AA7471901DG  P1653  C Oui, compatible

6 OSRAM QT-FIT 5/8 1x18-39 AA7471805501 01745 C 0 Oui, compatible

7 OSRAM QT-FIT 5/8 2x18-39 AA440140555  01  01802 Oui, compatible

8 PHILIPS HF-S 254 TL5 II 9137 130 337 Oui, compatible

9 PHILIPS HF-P 254/255 TL5 HO/PL-L III IDC 9137 130 283 Oui, compatible

10 PHILIPS HF-R 154 TL5 EII 9137 006 088 Oui, compatible

11 3AAA HYQ1x55-58/220-240 Oui, compatible

12 TRIDONIC PC 1/54 T5 INDUSTRY 89800458 Oui, compatible



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29111, 29112 (Longueur : 1163 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

13 TRIDONIC PC 1x54 T5 PRO Ip 22185155 Oui, compatible

14 TRIDONIC PC 2x54 T5 PRO Ip 22185156 Oui, compatible

15 Helvar EL2x54ngn5 413001H28601136 1 Oui, compatible

16 TCI BTLT 254 137999/54 Oui, compatible

17 B,A,G BCS54.1FX-11/220-240 1007 7585 Oui, compatible

18 VS Type ELXc 254.236 183118 Oui, compatible

19 VS Type ELXc 254.236 183118 Oui, compatible

20 OSRAM QT-FIT5 2x14-35 AA7471601DG BE 01609 C Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

21 OSRAM QT-FIT5 1x14-35 AA747150355  01  01719  C Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

22 OSRAM QTP5 2x14-35 AA3342301DG  P1439C Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

23 OSRAM QTP5 1x14-35 AA3341801DG P1605 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

24 PHILIPS EB-Ci 1-2 14-28W 9137 130 432 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29111, 29112 (Longueur : 1163 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

25 PHILIPS EB-Ci 1-2 14-28W 9137 130 432 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

26 PHILIPS HF-S 221-28TL5 II 9137 130 331 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

27 PHILIPS HF-S 128-35 TL5 II 9137 130 332 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

28 PHILIPS HF-S 1 14-35 TL5 HE II 9137 130 420 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

29 PHILIPS HF-P 1 14-35-TL5 HE III IDC 9137 130 310 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

30 3AAA YZ-228EAA T5-E T5-E 28W  x 2 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

31 3AAA YZ-221EAA T5-E T5-E 21W  x 2 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

32 TRIDONIC.ATCO PC 2/14-21-28-35 T5 PRO Ip 22 087 731 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

33 TRIDONIC PC 2x14-28 T5 TOP Ip 22 185 158 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

34 Helvar EL2x14-35S T5：14,21,28,35W Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

35 Helvar EL1x14-35ngn5 4017001G01712215 1 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

36 REDLINE RL-T5-128 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29111, 29112 (Longueur : 1163 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

37 VS Type ELXc 235.857 188094 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

38 OSRAM QT-FIT5 1x14-35 AA747150355 Oui, compatible

39 OSRAM QTP5 1x14-35 A63944500DG Oui, compatible

40 Helvar EL 1x14-35ngn5 4017001G09802761 Oui, compatible

41 b,a,g BCS35.1FX-11/220-240 10077579 Oui, compatible

42 b,a,g BCD35.1F-01/220-240/1-10V 10097244 Oui, compatible

43 Tridonic PC 1x14-35 T5 TOP lp 22185157 Oui, compatible

44 Tridonic PC 1x14-35 T5 PRO lp 22185147 Oui, compatible

45 Tridonic PC 1/14-35/24/39 T5 PRO-M lp 22176182 Oui, compatible

46 Philips HF-S 128-35 TL5 II 9137130332 Oui, compatible

47 Philips HF-R 114-35 TL5 EII 9137006198 Oui, compatible

48 Philips HF-Pi 1 28/35/49/80 TL5 EII 220-240 9137006525 Oui, compatible



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29111, 29112 (Longueur : 1163 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

49 Philips HF-Pi 1 28/35/49/54 TL5 EII 220-240 9137006241 Oui, compatible

50 Philips HF-P 1 14-35 TL5 HE III IDC 9137130310 Oui, compatible

51 Tridonic PC 1/14-35/49/80 T5 PRO-M lp 22176184 Oui, compatible

52 OSRAM QT-FIT5 2x14-35 AA747160355 Oui, compatible

53 OSRAM QTP5 2x14-35 AA3342302DG Oui, compatible

54 Helvar EL2x14-35ngn5 4018001E08705002 Oui, compatible

55 b,a,g BCS35.2FX-11/220-240 10077580 Oui, compatible

56 b,a,g BCD35.2F-01/220-240/1-10V 10097294 Oui, compatible

57 Philips HF-R 214-35 TL5 EII 9137006195 Oui, compatible

58 Helvar EL 1x14-35s 4306001D420035739 Oui, compatible



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29113, 29114 (Longueur : 1463 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

1 OSRAM QTP-OPTIMAL 1x54-58 AA5173305DG Oui, compatible

2 OSRAM QT-FQ 2x80 A57569D01DG  P1721 Oui, compatible

3 Helvar EL2x80S-u T5/TC-L:2x80 Oui, compatible

4 Helvar EL2x80ngn5 T5/TC-L:2x80 Oui, compatible

5 OSRAM QTP5  1x49 A63946E0355  02  01823 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

6 TRIDONIC PC 1/49 T5 INDUSTRY 86458039 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

7 TRIDONIC.ATCO PC 2/49 T5 PRO Ip 22 176 099 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

8 B.A.G BCS49.2FX-11/220-240 1007 7584 Compatible mais flux lumineux inférieur à la valeur souhaitée

9 OSRAM QT-FIT5 1x14-35 AA747150355 Oui, compatible

10 OSRAM QTP5 1x14-35 A63944500DG Oui, compatible



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29113, 29114 (Longueur : 1463 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

11 Tridonic PC 1x14-35 T5 PRO ip 22185147 Oui, compatible

12 Tridonic PC 1x14-35 T5 TOP ip 22185157 Oui, compatible

13 Helvar EL1x14-35ngn5 4017001G09802761 Oui, compatible

14 VOSSLOH Type ELXc 135.220 188921 Oui, compatible

15 b,a,g BCS35.1FX-11/220-240 10077579 Oui, compatible

16 Philips HF-P i 14-35 TL5 HE III IDC 9137130310 Oui, compatible

17 Philips HF-S 128-35 TL5 II 9137130332 Oui, compatible

18 Tridonic PC 1/14-35/24/39 T5 PRO-M ip 22176182 Oui, compatible

19 b,a,g BCD35.1F-01/220-240/1-10V 10097244 Oui, compatible

20 OSRAM QTi 1x28/54/35/49 GII AA3629601DG Oui, compatible



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29113, 29114 (Longueur : 1463 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

21 OSRAM QTi 1x35/49/80 GII AA3529700DG Oui, compatible

22 Philips HF-Pi 1 28/35/49/54 TL5 EII 220-240 9137006241 Oui, compatible

23 Philips HF-Pi 1 28/35/49/80 TL5 EII 220-240 9137006525 Oui, compatible

24 OSRAM QTP5 2x14-35 AA3342302DG Oui, compatible

25 OSRAM QT-FIT5 2x14-35 AA747160355 Oui, compatible

26 Philips HF-S 235 TL5 II 9137130333 Oui, compatible

27 Philips HF-P 2 14-35 TL5 HE III IDC 9137130311 Oui, compatible

28 Philips HF-P 2 14-35 TL5 HE 220-240 9137001662 Oui, compatible

29 Philips HF-R 214-35 TL5 EII 9137006195 Oui, compatible

30 b,a,g BCS35.2FX-11/220-240 10077580 Oui, compatible



Tubes LED T5 pour ballasts électroniques (BE)
29113, 29114 (Longueur : 1463 mm)

N° Marque Modèle EAN / réf. Compatibilité

31 b,a,g BCD35.2F-01/220-240/1-10V 10097294 Oui, compatible

32 Helvar EL2x14-35ngn5 4018001E08705002 Oui, compatible

33 Tridonic PC 2x35 T5 TOP lp 87500292 Oui, compatible

34 Tridonic PCA 2x35/49 T5 ECO Ip 22185097 Oui, compatible

35 Tridonic PC 2x14-35 T5 PRO lp 22185148 Oui, compatible

36 Helvar EL2x14-35iDim 4350000J05200189 Oui, compatible

37 Tridonic PC 2/14-35/49/54 T5 PRO-M lp 22176186 Oui, compatible

38 Philips HF-Pi 2 28/35/49/54 TL5 EII 220-240 9137006243 Oui, compatible

39 OSRAM QTi 2x28/54/35/49 GII AA3529901DG Oui, compatible

40 Philips HF-S 2 14-35 TL5 HE II 9137130421 Oui, compatible


